D dilectum filium, Odonem, snbdiaconum et capella-

num nostrum, dedimus auditorem, et ipso E. litem
nolente super hoc contestari, eo priesente attesta-
tiones ipsx apertee fuerunt, per guas constitit evi-
denter, quod prefatus J. auctoritate apostolica fuit
Engolismensis ecclesiee canonicus institutus, et per

dem pro namgque, et om. contra ip. abb.

(532) Hec Decrelales omittunt.

(533) Vide epistolam hujusce libri sexti 227, not.

(534) Post Bernardum, de Nantolio abbatem, anno
1187, Willelmmum, anno 1215, immediale memorant
auctores nove Galliz Christiane, tom. I, col. 1293.

(535) Idem fere ac in nota superiori. Guillelmum,
abbatem de Beania, anno 1188 memoratum, imme-
diate excipit P. enjus nomen nonnisi anno 1219 i
Instrumentis legitur, 1bid, col. 1119. .

77

PONTIFICATUS ANNO Vil, CHRISTI 1204.

278

proeuratorem de prebenda ejusdem ccclesiz corpo- A appellarunt, nec fuerunt appellationem interpositarc

raliter investitus. Quocirca, discretioni vestre per
apostolica scripta prcipiendo mandamus, quatenus,
si vobis constiterit eundem J. esse pradicia pra-
benda spoliatum injuste, vel contra justitiain non
admilti, ipsam ei, appellatione remota, restitui
faciatis; contradiclores, si qui fuerint, aut rebelles,
per censuram ecelesiasticam, appellatione postpo-
sila, compescentes, Preterea, quoniam canonici
Engolismenses super hoc ad nosiram audientiam

prosecuti, super restituendis expensis memorato §.
quod canonicum fuerit, sublato appelationis obsta-
culo, decernatis, facientes quod decveveritiy pei
districtionem eamdem (irmiler ohservari. Quod si
non omnes, etc. Duo vestrum ea nihilominus exse-
quantur,

Datum Anagnie, vi1 Id. Februarii, pontificatus
nostri anno sexto.

———

INNOCENTII III

ROMANI PONTIFICIS

REGESTORUM SIVE EPISTOLARUM
LIBER SEPTIMUS.

PONTIFICATUS ANNO Vil, CHRISTI 1204,

Q).
CALOJOANNI BULGARORUM ET BLACORUM REG!, EJUSQUE
POSTERIS.

Privilegium, quo Leoni , tituli 8. Crucis pre_abytero
cardinali , apostolice sedis legato, conceditur [a-
cultas ipsum in regem ungendi et coronandi.

(Anagnie, v1 Kal. Martii.)

Calojoanni, illustri Bulgarorum et Blacorum regi,
ejusque posteris ei tam in regno quam in devotione
sedis apostolic® successuris, in perpetuum. Rex
regum et Dominus dominantium, Jesus Christus,
sacerdos in zternum secundum ordinem Melchise-
dech, cui dedit omnia Pater in manu, pedibus ejus
subjiciens universa, cujus est terra et plenitudo
ejus, orbis terrarum et omnes labitantes in eo, imo

cui flectitur omne genu ceelestium, terrestrium, et ¢